
date	stock	take	>>>>>……………………………………………..

Jungs	Bakery		Beaconsfield	. 	Tuesday	
9am	for	wed	

	Thursday	
9am	for	
Friday		

CODE PRODUCT PRICE
	PRICE	
PER	
UNIT	

	Stock	in	
hand		

order	stock	norm	 	order		

20147 ROLEAZY GOLD 5x2kg* £10.50 1.05£				 2
150141 SUPREME BAKING POWDER 25kg* £31.00 1.24£				 1

120030 TNT CARAMEL CREMBEL 12.5kg* £29.99 2.40£				 1
10287 RTU FONDANT 14KG* £15.00 1.07£				 1
50035 F/BASKET APRICOT SIEVED JAM 12.5kg* £21.00 1.68£				 1
50080 FRUIT BASKET RASPBERRY SEEDLESS JAM 12.5kg* £20.00 1.60£				 1

20302 EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 5ltr* £55.00 11.00£	 2
20200 SOYA VEGETABLE OIL 20ltr*  or frytol for frying £16.00 0.80£				 2
230036 KAYBEE DIVIDER OIL 15ltr* £16.00 2
230055 KB RELEASE 20ltr* £23.00 2

30070 HXH MARVELLO A/V CAKE MARGARINE 12.5kg* £15.50 1.24£				 5
20020 KB BREAD FAT BMT RSPO 12.5kg* £8.50 0.68£				 5

110087 COCOA POWDER 10/12 5kg* £58.00 4.64£				 1
90031 GROUND ALMONDS 10kg* £70.00 7.00£				 1
90240 GROUND HAZELNUTS FLOUR 12.5kg* £117.00 9.36£				 1

870011 DOUGHNUT MIX COMPLETE ZEELANDIA 25kg* £51.00 2.04£				 2
130120 FAC CHOUX PASTRY 10kg* £43.00 4.30£				 1
90110 DESICCATED MEDIUM COCONUT 10kg* £44.00 4.40£				 1
150045 RICE CONES 25kg* £13.00 0.52£				 1

10040 CASTER SUGAR 25kg* £15.50 0.62£				 2
10070 B/S 25K CF ICING SUGAR CF 25kg* £18.50 0.74£				 1
150010 SKIMMED MILK POWDER 25KG* £54.00 2.16£				 1
170030 KAYBEE KIBBLED ONIONS 15kg* £42.00 2.80£				

220040 SILICONE VEGETABLE PARCHMENT 42gsm 18" x 30" 
Rm(480)* £32.00 1

230066 SPRAYLIX 6x600ml* £21.00 1

240070 KB BUNSPICE ESSENCE 'A' 500ml* £6.50 1.30£				 1
240095 KB CHOCOLATE GLACE COMP 3kg* £14.00 4.67£				 1
110500 REAL CHOC STICK (CROISSANT BARS) 1.6kg* £7.60 4.75£				 1
201530 1800 VANILLA MAURITIUS FLAVOUR 1kg* £10.70 10.70£	 1
150050 CORNFLOUR 25kg* £18.00 0.72£				 1
10211 BLENDED HONEY 25kg* £45.00 1.80£				 1

240105 0064 COFFEE COLOUR FLAVOUR COMPOUND 076 
1kg* £17.00 

17.00£	
1

220200 OVEN GLOVES BUNDLE (10)* £6.10 1

110608 X605J WHITE CHOC ENROBING ** 15KG* £63.00 4.20£				 1
110400 CALLEBAUT DARK COUVERTUNE 20KG 20kg* £94.00 4.70£				 2
90395 2X 2.5KG KB WHITE SUGARPASTE 2 X 2.5KG* £9.00 1.80£				 2
20224 F* UNSALTED IRISH BUTTER 25KG* £74.00 2.96£				 1

100061 01402 MACAROONA 132 12.5kg* £60.00 4.80£				 1
100074 01422 RENMAC 12.5kg 11149* £43.00 3.44£				 1
100075 01014 RENMARZ 10kg* £135.79 13.58£	 1
200258 30/70 Odense Natural Marzipan 10kg* £50.00 5.00£				 1

160090 GROUND CINNAMON 2.5kg* £11.00 4.40£				 1
240209 Sunita Lemon Juice 2x5ltr* £18.00 1.80£				 1

50312 Instant Jelly Neutral 2.035905 1kg* £18.50 18.50£	 1
200280 Trix 5kg* £58.00 11.60£	 1
200118 Tarte Citron Mix 2.03409.114 5Kg* £39.00 7.80£				 1

201950 DELIFRUIT BLACKCHERRY 2.7kg* £9.00 3.33£				 1

sliced black olives 5
sliced green olives 5

40132 FIGS10D Diced Figs 10KG* £31.00 3.10£				 2
70014 4x4.6KG ITALIAN APPLES 4x4.6kg* £13.70 0.77£				 4	tins	
70040 APRICOT HALVES 6x2.5kg* £15.30 1.02£				 4	tins	
70140 REG PEACH SLICES 6x3KC* £19.00 3.17£				 4	tins	



70150 PEAR HALVES 6x2.6kg* £21.50 3.58£				 4	tins	
70065 DARK PITTED CHERRIES 6xKC3* £29.10 4.85£				 4	tins	

Plum Halves 4	tins	
Gooseberry 4	tins	
Sundried Tomatoes ics ( standing order ) 2

Zeelander Crème Patisserie 2
90013 FLAKED ALMONDS 10kg* £70.00 7.00£				 1
90311 WALNUT PIECES 182 10kg* £52.00 5.20£				 1
40040 SULTANAS 12.5kg* £19.50 1.56£				 2
40111 MIXED PEEL 12.5kg* £14.50 1.16£				 1
40010 CURRANTS 12.5kg* £29.95 2.40£				 1
500220 Whole Roasted Hazelnuts 017 25kg* £201.00 8.04£				 1

90230 Flaked Hazelnuts 12.5kg 12.5kg ******** £120.00 9.60£				 1
201940 Decorgel Neutral 7kg 7kg* £21.00 3.00£				 1

kb sponge mix 1
snow  ( icing sugar ) 1

blue paper rolls pkts 1
210200 Fertig Sour 25kg* £61.00 2.44£				 1
210650 Liquid sour naturel ireks* £23.00 2

150010 SKIMMED MILK POWDER 25KG* £54.00 1

142244 ENERGIE GP 12kg* £26.85 0
Zeelandia Improver 2

700011 C* YEAST (PINNACLE) 154 12x1kg* £7.00 0.58£				 8
150107 JUMBO OATS 25kg* £11.00 0.44£				 2

Meister Continental
sausage meat 

domsons 

Rye	Flour	1400	(25kg) £8.25 8
Cracked	Wheat	(25kg)pszenica	cieta £11.75 2
Cracked	Rye	(25kg)zyto	ciete £11.75 2
SUNFLOWER	SEEDS	25KGslonecznik	luskany £23.50 2
Barley	 1
LINSEED	25Kg	Siemie	Laiane £17.25 2
MILLET	SEED	50LB	BAG £17.50 1
MIXED	HERBS	25KG	BAG £46.25 1
soya	beans		 1
PUMPKIN	SEED	 £86.25 1
BLUE	POPPY	SEED	25kg* £49.00 1.96£				 1
SESAME	SEED	22.68kg* £32.00 1.41£				 1
liquid	egg	10	litres	 3
Potato	Flakes 1
Black	Onion	Seeds 1
Carraway	Seeds 1

Heygates  Monday /wed /Friday 
white	springs	flour		16kg £4.52 80
harvester		concentrate		16kg 14.56 4
french	flour	16kg 5.04 3
wholemeal	flour	16kg	 5.37 3
salt	 4.21 4
s	500	improver	 34.25 2

2

Metrow
Pain	au	chocolate	(70	in	Box)
Croissant	Almond	(32	in	box)
Large	steak	pasty
Steak	and	ale	pasty
Croissant	au	beurre	(80	in	box)
Pretzel	Classics	(72	in	box)


